

EESTI NÄITUSTE AS
H I N N A K I R I
KONSTRUKTSIOONIDE, MÖÖBLI JA ELEKTRISEADMETE LAENUTAMISEKS
Kehtib 1.01.-31.12.2018

* märgitud elemente on võimalik laenutada piiratud arvul

NR.	NIMETUS KONSTRUKTSIOONIELEMENDID	HIND EUR	KM 20%	SUMMA EUR
220	Seinaelement 100*h250cm valge/valge	22,00	4,40	26,40
221	Seinaelement 50*h250cm valge/valge	18,00	3,60	21,60
226	Kaarseinaelement r100*h250cm valge/valge	55,00	11,00	66,00
227	Kaarseinaelement r50*h250cm valge/valge	45,00	9,00	54,00
* 232	Seinaelement 100*h250cm akrüül	75,00	15,00	90,00
* 233	Seinaelement 50*h250cm akrüül	60,00	12,00	72,00
* 234	Kaarseinaelement r100*h250cm akrüül	115,00	23,00	138,00
* 235	Kaarseinaelement r50*h250cm akrüül	80,00	16,00	96,00
* 247	Peegelseinaelement 100*h170cm	65,00	13,00	78,00
* 237	Peegelseinaelement 100*h250cm	90,00	18,00	108,00
* 238	Peegelseinaelement 50*h250cm	45,00	9,00	54,00
* 239	Seinaelement PVC 100*h250cm (punane,sinine,kollane,roheline,must)	45,00	9,00	54,00
* 223	Seinaelement BIP 100*h250cm (punane, sinine, kollane, roheline, must)	35,00	7,00	42,00
240	Tahvelukseelement 100*h250cm	35,00	7,00	42,00
260	Lükandukseelement 100*h250cm	42,00	8,40	50,40
264	Kardinaelement 100*h250cm	33,00	6,60	39,60
252	Laekarkass 1m ²	10,00	2,00	12,00
253	Laerest koos karkassiga 97*97cm	21,00	4,20	25,20
254	Laerest koos karkassiga 47*97cm	15,00	3,00	18,00
265	Otsalaud jm.	10,00	2,00	12,00
266	Kaarotsalaud jm.	15,00	3,00	18,00
* 280	Piirdepost	10,00	2,00	12,00
280a	Köis piirdepostidele 2,5m (tavaline)	5,00	1,00	6,00
280b	Köis piirdepostidele 2,5m (punane samet)	8,00	1,60	9,60
282	Piire 100*h105cm	16,00	3,20	19,20
	PROFIILID			
281	Püstak 110cm	5,00	1,00	6,00
283	Püstak 250cm	10,00	2,00	12,00
284	Põõn 27cm	4,00	0,80	4,80
285	Põõn 47cm	5,00	1,00	6,00
286	Põõn 97cm	6,00	1,20	7,20
287	Põõn 197cm	8,00	1,60	9,60
288	Põõn 297cm	11,00	2,20	13,20
289	Kaarpõõn r515	12,00	2,40	14,40
290	Kaarpõõn r1015	14,00	2,80	16,80
291	Syma-Molto 90 profiil jm	18,00	3,60	21,60
292	Syma-Molto 90 nurgakuubik	10,00	2,00	12,00

	KUJUNDUSMATERJALID JA -ELEMENDID			
210	Vaip 1m ² (hall,tumehall,punane,tumesinine,helesinine,roheline/koos paigaldusega) NB! Punase, helehalli ja helesinise vaiba puhul tuleb kile tellida, muidu vaiba kvaliteeti ei saa tagada.	6,00	1,20	7,20
211	Vaibakile koos paigaldusega 1m ²	1,00	0,20	1,20
* 212	Plaatvaip (50*50cm) 1m ² (hall, punane, sinine/koos paigaldusega)	7,00	1,40	8,40
347	Riidestange jm.	7,00	1,40	8,40
348	Riputuskonks	0,50	0,10	0,60
349	Riputustross	3,00	0,60	3,60
611	Dekoratiivpuu	18,00	3,60	21,60
612	Takjateip, selle kinnitamine profiilile ja eemaldamine jm	1,80	0,36	2,16
801	Kleptäht h10cm	1,00	0,20	1,20

802	Kleptäht h11-15cm	2,00	0,40	2,40
810	Riigi lipp otsalauul 20*30cm	4,00	0,80	4,80
811	Logo- ja muude kujundusfailide töötlemine, kujundamine (tund)	35,00	7,00	42,00
812	Reklaambännerite paigaldamine (tund)	29,00	5,80	34,80
821	Ühevärviline logo h30*kuni 100cm	19,00	3,80	22,80
822	Kahevärviline logo h30*kuni 100cm	25,00	5,00	30,00
823	Kolmevärviline logo h30*kuni 100cm	31,00	6,20	37,20
236	Seinaelemendi kiletamine ühevärvilise kilega 1m²	15,00	3,00	18,00

NR.	NIMETUS MÖÖBEL	HIND EUR	KM 20%	SUMMA EUR
300	Tool	5,00	1,00	6,00
* 303	Konverentsitool	10,00	2,00	12,00
306	Baaritool	15,00	3,00	18,00
310	Laud 70*70cm	13,00	2,60	15,60
311	Laud 70*120cm	16,00	3,20	19,20
* 312	Laud 70*180cm	18,00	3,60	21,60
313	Laud Ø70cm	13,00	2,60	15,60
314	Laud Ø100cm	16,00	3,20	19,20
315	Baarilaud Ø60*h110cm	16,00	3,20	19,20
* 360	Arvutilaud 53*103*h110cm	35,00	7,00	42,00
317	Videoalus 53*53*h110cm	24,00	4,80	28,80
316	Infolett usteta 53*53*h110cm	30,00	6,00	36,00
318	Infolett usteta 53*103*h110cm	33,00	6,60	39,60
319	Infolett ustega 53*103*h110cm	39,00	7,80	46,80
320	Kapp 53*103*h70cm	33,00	6,60	39,60
321	Kapp 53*103*h110cm	35,00	7,00	42,00
322	Kapp, lukustatav 53*103*h70cm	37,00	7,40	44,40
323	Kapp, lukustatav 53*103*h110cm	40,00	8,00	48,00
328	Kaarinfolaud r50*h110cm	41,00	8,20	49,20
327	Kaarinfolaud r100*h110cm	51,00	10,20	61,20
324	Ajakirjaalus seinale 5*A4	6,00	1,20	7,20
325	Ajakirjaalus seinale 9*A4	10,00	2,00	12,00
* 326	Ajakirjaalus jalal 5*A4	24,00	4,80	28,80
329	Ajakirjaalus ratastel 40*A4	26,00	5,20	31,20
330	Peegel 40*h100cm	6,00	1,20	7,20
333	Meigi/peegilaud 53*103*h200cm (lauaosa kõrgus 70cm)	35,00	7,00	42,00
331	Seinanagi	6,00	1,20	7,20
332	Põrandanagi	13,00	2,60	15,60
340	Laoriitul LUNDIA - puit 4-riuliga 30*83*h208cm	25,00	5,00	30,00
342	Laoriitul - valge 5-riuliga 40*93*h180cm	30,00	6,00	36,00
343a	Töötasapind 53*103*h70cm	22,00	4,40	26,40
343b	Töötasapind 53*103*h90cm	22,00	4,40	26,40
343c	Töötasapind 53*103*h110cm	22,00	4,40	26,40
344a	Töötasapind 103*103 h=70 cm	26,00	5,20	31,20
344b	Töötasapind 103*103 h=90 cm	26,00	5,20	31,20
344c	Töötasapind 103*103 h=110 cm	26,00	5,20	31,20
380	Seinariitul 30*100 cm	15,00	3,00	18,00
381	Seinariitul (kald) 30*100 cm	16,00	3,20	19,20
382	Podium 53*103 h=40 cm	29,00	5,80	34,80
383	Podium 53*103 h=70 cm	31,00	6,20	37,20
384	Podium 53*103 h=110 cm	33,00	6,60	39,60
385	Podium 103*103 h=40 cm	31,00	6,20	37,20
386	Podium 103*103 h=70 cm	33,00	6,60	39,60
387	Podium 103*103 h=110 cm	35,00	7,00	42,00
392	Vitriin 53*53 h=110 cm usteta	36,00	7,20	43,20

393	Vitriin 53*103 h=110 cm usteta	51,00	10,20	61,20
394	Vitriin 53*103 h=110 cm ustega	65,00	13,00	78,00
395	Kaarvitriin R=100 h=110 cm usteta	85,00	17,00	102,00
397	Vitriin 53*53 h=250 cm valgustamata	61,00	12,20	73,20
398	Vitriin 53*103 h=250 cm valgustamata	75,00	15,00	90,00
399	Vitriin 53*103 h=250 cm valgustatud	97,00	19,40	116,40

KODUMASINAD				
350	Külmutuskapp	45,00	9,00	54,00
370	Kohviaparaat (maht 10 tassi)	14,00	2,80	16,80
* 371	Täisautomaatne espressomasin (periood)	99,00	19,80	118,80

SANTEHNIKA JA SURUÕHUÜHENDUS				
* 600	vooluühendus, sis. veeühendust ja kanalisatsiooni)	200,00	40,00	240,00
* 601	Valamu+boiler (sisaldab veeühendust ja kanalisatsiooni)	175,00	35,00	210,00
* 603	Valamu (külm vesi, sisaldab veeühendust ja kanalisatsiooni)	135,00	27,00	162,00
* 605	Veeühendus (s.h. tarbimine)	60,00	12,00	72,00
* 607	Kanalisatsiooniühendus (võimalusel)	60,00	12,00	72,00
* 608	Suruõhuühendus - 7 atm. 250 l/min.	55,00	11,00	66,00

NR.	NIMETUS ELEKTRISEADMED	HIND EUR	KM 20%	SUMMA EUR
* 500	Jaotuskilp 230/400V, 16A, 10kW	145,00	29,00	174,00
* 501	Jaotuskilp 230/400V, 32A, 20 kW	210,00	42,00	252,00
510	Kohtvalgusti VIP 75W 230V	45,00	9,00	54,00
511	Kohtvalgusti (lattjuhtmel) 75W	22,00	4,40	26,40
* 512	Kohtvalgusti varrel (50 cm) 150W 230V	35,00	7,00	42,00
* 513	Kohtvalgusti Crypton 150W 230V	55,00	11,00	66,00
515	Halogeenvalgusti (lattjuhtmel) 50W 12V	35,00	7,00	42,00
516	Rippvalgusti metallhaliid (Kuppel) 400W	75,00	15,00	90,00
514	Metallhaliidprožektor Leo 400W (vajab montaažiks trussingut)	50,00	10,00	60,00
* 517	Halogeenprožektor hajuva valgusvooga 300W	45,00	9,00	54,00
* 518	Halogeenprožektor hajuva valgusvooga 500W	50,00	10,00	60,00
* 519	Prožektor 1000W	75,00	15,00	90,00
520	Luminofoorvalgusti (katteta) 36W	25,00	5,00	30,00
	Elektriühendused:			
540	Pistikupesa EU standard kaitsekontaktiga 230V 1,0kW 4,5A	25,00	5,00	30,00
* 540v	Pistikupesa EU standard kaitsekontaktiga 230V 1,0kW 4,5A (välipind)	45,00	9,00	54,00
542	Pistikupesa EU standard kaitsekontaktiga 3,5kW 16A	40,00	8,00	48,00
* 542v	Pistikupesa EU standard kaitsekontaktiga 3,5kW 16A (välipind)	60,00	12,00	72,00
545	Pistikupesa külmpapile 230V, 1,0 kW, 24 h	50,00	10,00	60,00
* 545v	Pistikupesa külmpapile 230V, 1,0 kW, 24 h (välipind)	65,00	13,00	78,00
* 546	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 16 A, 10 kW	95,00	19,00	114,00
* 546v	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 16 A, 10 kW (välipind)	110,00	22,00	132,00
* 547	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 32 A, 20 kW	165,00	33,00	198,00
* 547v	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 32 A, 20 kW (välipind)	220,00	44,00	264,00
* 547s	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 32 A, 6 kW (soojakul)	100,00	20,00	120,00
* 548	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 63 A, 40 kW (3 päev)	320,00	64,00	384,00
* 548v	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 63 A, 40 kW /3 päeva/(välipind)	360,00	72,00	432,00
548a	Jõupesa EU standard, kaitsekontaktiga 400 V, 63 A -iga järgnev pä	60,00	12,00	72,00
560	Pikendusjuhe - kolme pesaga 230 V (3 või 5m)	10,00	2,00	12,00
570	Trussing jm (koos paigaldusega)	18,00	3,60	21,60
571	Trussingu nurk (koos paigaldusega)	20,00	4,00	24,00

AUDIO-VIDEO				
700	Helitehnik, videotehnik (tund)	30,00	6,00	36,00
703	Ühe paviljoni helivõimendus /infokanal/ (päev)	42,00	8,40	50,40
704	Taustmuusika ühes paviljonis /infokanal/ (päev)	25,00	5,00	30,00
705	Reklaami edastamine infokanalis (1 min.)	8,00	1,60	9,60
708	Võimendi+kõlari rent (päev)	25,00	5,00	30,00
711	Raadiomikrofon (periood)	35,00	7,00	42,00
713	Mikrofon (periood)	25,00	5,00	30,00
*419	DATA-projektor (päev)	50,00	10,00	60,00
751a	Teler 32" (81 cm) (periood)	50,00	10,00	60,00
*752a	Teler 40" (107cm) (periood)	100,00	20,00	120,00
*748	Teler 48" (periood)	150,00	30,00	180,00
*743	Teler 55" (periood)	180,00	36,00	216,00
*747	Teler 60" (periood)	210,00	42,00	252,00
*746	Teler 65" (periood)	250,00	50,00	300,00
*750	Teler 75" (periood)	290,00	58,00	348,00
*744	Teler 82" (periood)	335,00	67,00	402,00
346	TV seinakinnitus (paar)	10,00	2,00	12,00
*745	TV jalg 32-64" ratastel/ilma (periood)	45,00	9,00	54,00
758	Ekraan 1,5*1,5m statiiviga (päev)	17,00	3,40	20,40
*759	Ekraan 2*3 m (päev)	14,00	2,80	16,80
*760	Ekraan 1*1,5 m (päev)	4,00	0,80	4,80
*741	Videosein 2x2 46" ekraaniga (periood) (lisandub paigaldustasu)	444,00	88,80	532,80
*740	Videosein 3x3 46" ekraaniga (periood) (lisandub paigaldustasu)	1 188,00	237,60	1 425,60
*739	Videosein 4x4 46" ekraaniga (periood) (lisandub paigaldustasu)	1 616,00	323,20	1 939,20

NR.	NIMETUS KONVERENTSISAAL	HIND EUR	KM 20%	SUMMA EUR
400	A-halli konverentsisaali rent (päev)	285,00	57,00	342,00
402	A-halli konverentsisaali rent helivõimendusega (päev)	320,00	64,00	384,00
411	Seminariruumi rent B-halli II korrusel (päev)	67,00	13,40	80,40
413	A-halli II korruse konverentsiruumi rent (sisustuseta/päev)	102,00	20,40	122,40

JÄÄTMEKÄITLUSVAHENDID				
377	Prügikast+kilekotid (prügikasti tühendatakse 1x päevas)	5,00	1,00	6,00
377a	Prügikasti lisatühjendus 1x	2,00	0,40	2,40
378	Prügikonteiner (100 ja 150 l) (konteinerit tühendatakse 1x)	16,00	3,20	19,20
378a	Prügikonteineri lisatühjendus 1x	4,00	0,80	4,80
379	Prügikonteineri kilekotid 10 tk	7,00	1,40	8,40
376	Suuremahulise prügi (taara ja ehituspraht) koristamine 1m ³	15,00	3,00	18,00

MUUD TEENUSED				
824	Näitusestendi ehitustööd (tund)	25,00	5,00	30,00
825	Elektrik (tund)	25,00	5,00	30,00
862	Tulekustuti 6l rent	35,00	7,00	42,00
827	<u>Stendi igapäevane koristamine messiperioodil</u> - sisaldab: põranda pühkimine ja pesemine või tolmu imemine, mööblilt tolmu pühkimine ja prügikasti tühjendamine.			
**827-1	Stend suurusega kuni 10 m ²	18,00	3,60	21,60

**827-2	Stend suurusega 11 - 20 m ²	25,00	5,00	30,00
**827-3	Stend suurusega 21 - 30 m ²	35,00	7,00	42,00
**827-4	Stend suurusega 31 - 50 m ²	55,00	11,00	66,00
**827-5	Stend suurusega 51-100 m ²	60,00	12,00	72,00
**827-6	Stendi suurus üle 100 m ² iga järgnev 50 m ²	40,00	8,00	48,00
**828	Koristamine 1xpäevas 1m ²	1,00	0,20	1,20
829-1	Tõstuk (kuni 3t) koos juhiga - 15 min.	15,00	2,00	17,00
829-2	Tõstuk (kuni 3t) koos juhiga - 1 tund	45,00	7,00	52,00
829-3	Tõstuk (kuni 3t) koos juhiga - 4 tundi	125,00	17,60	142,60
829-4	Tõstuk (kuni 3t) koos juhiga - päev (8 tundi)	140,00	28,00	168,00
850	Käsitõstuk ROCLA (30 minutit)	12,00	2,40	14,40
870-1	Korvtõstuk - 1/2 tundi (juhiga)	46,00	9,20	55,20
870-2	Korvtõstuk - 1 tund (juhiga)	70,00	14,00	84,00
870-3	Korvtõstuk - iga järgnev tund (juhul kui kasutatakse üle 1 h) (juhiga)	46,00	9,20	55,20
	<u>Riputuspunktid</u> (1 riputuspunkt ja trosside allalaskmine laest) juhul, kui halli tehnilised tingimused võimaldavad, koos töötasuga:			
890-1	Kuni 5 kg (1 riputuspunkt)	45,00	9,00	54,00
890-2	Kuni 50 kg (1 riputuspunkt, vajab montaažiks tali)	75,00	15,00	90,00
890-3	Kuni 100 kg (1 riputuspunkt, vajab montaažiks tali)	110,00	22,00	132,00
*895	Tali	30,00	6,00	36,00
830	Laopinna üür (alusele pakitud) min 1 m ³ /periood	30,00	6,00	36,00
840-1	Paljundamine infoboksis A4 (leht)	0,20	0,04	0,24
840-2	Paljundamine infoboksis A3 (leht)	0,25	0,05	0,30
840-3	Printimine A4 (leht) must-valge	0,20	0,04	0,24
840-4	Printimine A4 (leht) värviline	0,50	0,10	0,60
625	Parkimise perioodikaart	7,50	1,50	9,00

HÜVITISED				
210a	Vaiba teibi eemaldamine 1 jm (kliendi vaip),põranda rikkumine	3,90	0,38	4,28
210b	Vaiba teibi eemaldamisel põranda rikkumine 1 m ²	4,50	0,38	4,88
820	Seinaelemendi puhastamine kilest 1tk	30,00	6,00	36,00
834	Profiilide puhastamine kilest tk	20,00	4,00	24,00
835	Seinaelemendi 100*250 cm rikkumine	45,00	7,00	52,00
836	Seinaelemendi 50*250cm rikkumine	30,00	5,00	35,00
837	Otsalaua rikkumine jm	15,00	2,00	17,00
838	Püstaku 2500mm rikkumine	30,00	4,60	34,60
839	Põõna 970mm rikkumine	25,00	4,40	29,40
880	Eksponeendi viibimine näitusehallis väljaspool lepingus sätestatud kellaaega (tund)	300,00	60,00	360,00